Врз основа на член 13 став 1, член 14 став 1, член 15 став 1 и член 28 од Законот за работни односи („Сл. Весник на РМ“, бр62/05 до 108/08) на ден 23.06.2022 година во просториите на работодавачот ГЕНТЛИ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје склучен следниот
Д О Г О В О Р

(на определено работно време )
ПОМЕЃУ

1. Работодавачот ГЕНТЛИ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје со  ЕМБС 7471220 и 
2. Работникот ИЛКА СОПИ, со ЕМБГ: 0601004455073
Член 1

Засновањето на работниот однос се врши на начин и под услови утврдени во Законот за работнинте односи и колективен договор.
Член 2

Со овој договор се утврдуваат правата и обврските и одговорностите од работниот однос.

Член 3

Работниот однос се заснова на определено време од 24.06.2022 година до 24.07.2022 година
Член 4

Работниот однос го заснова за вршење на работите на работното место продавач.
Член 5

Работното време на работникот изнесува 40 во работната недела 
Член 6

Работникот има право на дневна пауза, неделен и годишен одмор, согласно со Законот за работните односи и колективен договор, и тоа: дневна пауза во траење од 30 минути во текот на дневната работа, но не на почетокот и крајот што се определува законот и колективниот договор.

Член 7

Работникот има право на отсутсво од работа со надомест или без надомест на плата согласно Законот за работните односи и колективен договор.

Член 8

Работникот има право на бруто плата која се состои од нето плата, додатоци и надоместок од плата поврзани со работата, согласно Законот за работни односи и колкетивнен договор и данок и придонеси од плата.
Член 9

Платата се исплатува еднаш месечно. Плата во нето износ изнесува 18.500,00 денари
Член 10
Работодавачот се обрзува да го запознае работникот со условите на работа, правата и обврските на работникот поврзани со вршење на работата и другите права и обврски од работниот однос, согласно законот, колективен договор, актите на работодавачот и договорот за вработување, да му обезбеди работа односно услови за работа, да го запознае и да му обезбеди услови за безбедност на животот и здравјето на работникот согласно прописите за заштита при работа, да го запознае со правилата за работниот ред и дисциплина и да му ги обезбедиправата утврдени со законот и колективниот договор.

Член 11

Работникот се обврзува да ги почитува и исполнува сите обврски од работата и во врска со работата, совесно да ја извршува работата на работното место почитувајќи ја организацијата и деловната активност на работодавачот, барањата и упатствата на работодавачот во врска со исполнувањето на работните обврски и да се придржува кон работниот реди дисциплина, да ги почитува и спроведува прописите за заштита при работа, како и да го известува работодавачот за суштинсиките околности кои влијаат или би можеле да влијаат на исполнувањето на неговите обврски.
Член 12

Работникот е должен да се воздржува од сите постапки кои се штетни за угледот или би ги повредиле интересите на работодавачот.

Член 13

На работникот ке му престане работниот однос согласно со Законот за работните односи, колективен договор и правилата за работниот ред и дисциплина.

Член 14

Овој договор за вработување е склучен во три еднакви примероци од кои еден за работнкиот кој му се врачува на денот на потпишувањето на договорот, два за работодавачот од кои еден примерок се чува во работните простории на работодавачот каде што работи работникот.
Договорот е потпишан од двете страни на ден  23.06.2022  година, во Скопје ,
Работник                                                      М.П                                                 Работодавач

_______________                                                                                      ________________

И З Ј А В А

Согласно член 11 од Законот за заштита од вознемирување на работното место (“ Сл. Весник на РМ“ бр.79/13) јас ИЛКА СОПИ, со ЕМБГ: 0601004455073 вработена во ГЕНТЛИ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје со ЕМБС 7471220, изјавувам дека сум информирана и запознаена со мерките и постапката во врска со заштита од вознемирување на работното место и со правата, обврските на работодавачот и работникот:
На ден












Изјавил


